151 李波 36,750 0.0089% 36,750 0

152 徐钧 36,750 0.0089% 36,750 0

153 李东 36,750 0.0089% 36,750 0

154 陈伟 36,750 0.0089% 36,750 0

155 楼剑宏 36,750 0.0089% 36,750 0

156 戴金陵 36,750 0.0089% 36,750 0

157 董杰 36,750 0.0089% 36,750 0

158 傅建国 36,750 0.0089% 36,750 0

159 倪君业 36,750 0.0089% 36,750 0

160 李雍跃 36,750 0.0089% 36,750 0

161 黄宣清 36,750 0.0089% 36,750 0

162 万扬 36,750 0.0089% 36,750 0

163 陈波 36,750 0.0089% 36,750 0

164 张亚军 36,750 0.0089% 36,750 0

165 韩志国 36,750 0.0089% 36,750 0

166 杨桂萍 36,750 0.0089% 36,750 0

167 姜中焕 36,750 0.0089% 36,750 0

168 王继勤 36,750 0.0089% 36,750 0

169 张许敏 36,750 0.0089% 36,750 0

170 邱宏波 36,750 0.0089% 36,750 0

171 翁伟能 36,750 0.0089% 36,750 0

172 王洪生 36,750 0.0089% 36,750 0

173 王升 31,500 0.0077% 31,500 0

174 王锋 31,500 0.0077% 31,500 0

175 叶培君 31,500 0.0077% 31,500 0

176 沐凌华 29,400 0.0072% 29,400 0

177 盛建莉 24,150 0.0059% 24,150 0

合计 350,758,800 85.3929% 350,758,800 0

说明：上述股东中，担任公司董事、监事或高级管理人员的陈念慈、泮霄波、俞贵国、王意

芬、何静、蓝蔚、罗聪，在其担任公司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不得超

过本人直接或间接持有公司股份总数的 25%；离职之日起半年内不得转让本人直接或间接持有的

公司股份；离职满六个月之日起的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人

所持有公司股票总数的比例不得超过百分之五十。

七、 股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人

持有股份
252,000,000 -252,000,000 0

2、境内自然人持

有股份
98,758,800 -98,758,800 0

有限售条件的流

通股份合计
350,758,800 -350,758,800 0

无限售条件的

流通股份

A股 60,000,000 350,758,800 410,758,800

无限售条件的流

通股份合计
60,000,000 350,758,800 410,758,800

股份总额  410,758,800 0 410,758,800

八、 上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于三江购物俱乐部股份有限公司限售股份上市流通

事项的核查意见》

特此公告。

三江购物俱乐部股份有限公司

董事会

2014年2月25日